
POSTANOWIENIE NR 32/12

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu

z dnia 6 listopada 2012 r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania 
Burmistrza Gminy Milicz przed upływem kadencji 

Na podstawie art. 24a ust 2, art. 25 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz.U. Nr 88, poz. 985, z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIX/132/2012 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 

26 września 2012 r. o przeprowadzeniu referendum w sprawie odwołania Burmistrza Gminy 

Milicz, Komisarz Wyborczy we Wrocławiu postanawia, co następuje : 

§ 1. 

1. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Milicz przed upływem 
kadencji. 

2. Datę referendum, o którym mowa w ust. 1, wyznaczyć na niedzielę 13 stycznia 2013 r. 

§ 2. 

Ustalić treść i wzór karty do głosowania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

Określić treść i wzór nakładki na kartę do głosowania, sporządzonej w alfabecie Braille’a, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 4. 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, 
określa kalendarz stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego postanowienia. 

§ 5. 

Szczegółowe parametry techniczne karty do głosowania oraz nakładki na kartę do głosowania, 
sporządzonej w alfabecie Braille'a, zostaną określone odrębnym postanowieniem Komisarza 
Wyborczego we Wrocławiu. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Milicz. 

 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu 

Wacława Macińska

Id: 771E5F4A-400E-421C-8F95-6CB9F560391A. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————



  

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 32/12 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 
z dnia 6 listopada 2012 r. 

 
 
 
 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Milicz 

zarządzonym przez Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 
na dzień 13 stycznia 2013 r. 

 
Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Pawła Wybierały  
Burmistrza Gminy Milicz przed upływem kadencji ? 

 
TAK 

 
NIE 

 
INFORMACJA 
Głosując za odwołaniem,  stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „TAK”. Głosując przeciwko odwołaniu, 
stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „NIE”. 
Postawienie  znaku „x” w obu kratkach albo niepostawienie  znaku „x” w Ŝadnej kratce powoduje niewaŜność  głosu. 

 
 
 

pieczęć 
Komisarza 

Wyborczego 
we Wrocławiu 

———————————————————————————————————————————————————
Id: 771E5F4A-400E-421C-8F95-6CB9F560391A. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 32/12 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 
z dnia 6 listopada 2012 r. 
 

 
 
 

Nakładka na kart ę do głosowania w referendum gminnym  
 
 
 
 
 
 

(opis jak powyŜej alfabetem Braille’a) 

 

TAK 
 

NIE 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 771E5F4A-400E-421C-8F95-6CB9F560391A. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik Nr 3 do Postanowienia Nr 32/12 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu  
z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

 
 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 
 
 

 

Termin wykonania czynności Treść czynności 

po 24 listopada 2012 r. Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie 
na terenie Gminy Milicz Postanowienia Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu o przeprowadzeniu referendum 

do 14 grudnia 2012 r. • Podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie 
obwieszczenia Burmistrza Gminy Milicz o numerach i granicach 
obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do 
spraw referendum, w tym o siedzibie komisji właściwej do 
głosowania korespondencyjnego i o lokalach dostosowanych do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

• Zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu 
kandydatów na członków Miejskiej Komisji do Spraw 
Referendum oraz kandydatów na członków obwodowych 
komisji do spraw referendum 

do 19 grudnia 2012 r. Powołanie przez Komisarza Wyborczego we Wrocławiu Miejskiej 
Komisji do Spraw Referendum 

do 23 grudnia 2012 r. • Powołanie przez Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 
obwodowych komisji do spraw referendum 

• Sporządzenie w Urzędzie Miejskim w Miliczu spisów osób 
uprawnionych do udziału w referendum 

• Zgłaszanie przez osoby niepełnosprawne uprawnione do udziału 
w referendum zamiaru głosowania korespondencyjnego 

do 30 grudnia 2012 r. • Składanie wniosków przez osoby niepełnosprawne uprawnione 
do udziału w referendum o dopisanie ich do spisu w wybranym 
przez siebie obwodzie głosowania na obszarze gminy 

• Zgłaszanie burmistrzowi przez osoby niepełnosprawne 
uprawnione do udziału w referendum zamiaru głosowania w 
lokalu wyborczym przy uŜyciu nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille’a 

do 3 stycznia 2013 r. Składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 
głosowania 

dnia 11 stycznia 2013 r. 
o godzinie 24:00 

Zakończenie kampanii referendalnej 

dnia 12 stycznia 2013 r. Przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji do spraw 
referendum spisów osób uprawnionych do udziału w referendum 

dnia 13 stycznia 2013 r. 
w godzinach: 7:00-21:00 

Głosowanie 

Id: 771E5F4A-400E-421C-8F95-6CB9F560391A. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————




